UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDTrH
V/v triển khai thực hiện Quy định về

đánh giá, công nhận “Đơn vị học

tập” cấp huyện, cấp tỉnh theo Thông

tư số 24/2023/TT-BGDĐT ngày

11/12/2023 của Bộ GDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày       tháng 3 năm 2024

            Kính gửi:

- Văn phòng Tỉnh ủy; UBKT, các Ban xây dựng Đảng Tỉnh ủy;

- UBMTTQVN và các tổ chức chính trị - xã hội cấp tỉnh;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc, trực thuộc UBND tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Hội Khuyến học tỉnh và các tổ chức xã hội, tổ chức xã hội -

nghề nghiệp cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT.

Ngày 11/12/2023, Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Thông tư số

24/2023/TT-BGDĐT quy định về đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện,

tỉnh (gọi tắt là Thông tư số 24) có hiệu lực từ ngày 26/01/2024 và thay thế cho Thông

tư số 22/2020/TT-BGDĐT ngày 06/8/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

quy định về đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập;

Thực hiện Công văn số 925/UBND-KGVX ngày 15/3/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Thông tư số 24/2023/TT-BGDĐT ngày

11/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Nhằm đảm bảo các nội dung về đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp

huyện, tỉnh theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Sở Giáo dục và Đào tạo

chuyển đến các cơ quan, đơn vị cấp tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành phố; các

đơn vị trực thuộc Sở GDĐT Thông tư số 24 để triển khai thực hiện theo yêu cầu.

Trân trọng./.

(Gửi kèm Thông tư số 24/2023/TT-BGDĐT ngày 11/12/2023 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo quy định về đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện, tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.

                 GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T09:57:00+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Văn Thành<nguyenvanthanh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T09:57:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Ngọc Tỉnh<nguyenngoctinh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T10:04:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T10:17:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T10:17:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T10:17:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T10:17:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T10:18:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T10:18:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!